
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.05.2024 №A-2845

О результатах Всероссийского конкурса музыкального творчества «Музыкальная весна»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Егорова Кристина Александровна ДП-2845-105186 от 06.05.2024
6) Киприянова Ксения Валерьевна ДП-2845-105286 от 06.05.2024
7) Дарья Владиславовна Шипкова ДП-2845-105401 от 06.05.2024
8) Нина Александровна Хакимова ДП-2845-106208 от 06.05.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
музыкального творчества «Музыкальная весна»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Астахова Ульяна
Егорова 
Кристина 
Александровна

М.И. Глинка «Жаворонок» 2 место ДП-2845-
105185

2 Волкова Маша Григо Татьяна 
Ивановна В.Пахта «Часы» 3 место ДП-2845-

105477

3 Кравчук Светлана Титок Геннадий 
Владимирович "Весеннее танго " В. Миляев 1 место ДП-2845-

105845

4
Детское 
объединение 
,,ГУСЕЛЬКИ,,

Бабина 
Анастасия 
Андреевна

ВАРИАЦИИ на тему ,,ДВА ВЕСЁЛЫХ 
ГУСЯ,, музыка М. Красева 3 место ДП-2845-

105912

5 Давлятшин Вадим Ивко Алла 
Игоревна

Н. Римский-Корсаков Прелюдия-
экспромт Соч. 38 1 место ДП-2845-

105925

6 Алиев Саид
Кириленко 
Софья 
Андреевна

Л. Миклашевский "Сонатина" ми 
минор 3 место ДП-2845-

106016



7 КУРАСОВА 
ВАЛЕРИЯ

БАКУН ОЛЬГА 
АЛЕКСАНДРОВНА

Д.Кабалевский.Наш край, 
М.Блантер.В лесу прифронтовом 3 место ДП-2845-

106078

8 САВРУК АЛИНА БАКУН ОЛЬГА 
АЛЕКСАНДРОВНА

С.Петербургский.Синий платочек, 
М.Блантер.Катюша 1 место ДП-2845-

106079

9 Лукина Валерия Соколова Елена 
Николаевна Матросский танец "Яблочко " 2 место ДП-2845-

106101

10 Смирнов 
Александр

Преподаватель 
Соколова Елена 
Николаевна

Дж.Ласт."Одинокий пастух" 2 место ДП-2845-
106102

11 Фараджова 
Камилла

Кириленко 
Галина 
Валентиновна

В. Фадеев "Сонатина" ми минор 1 место ДП-2845-
106211

12

Эстрадно-
инструментальный 
ансамбль 
"Импульс"

Афанасьев 
Виктор 
Андреевич

Л. Книппер "Полюшко-поле" 2 место ДП-2845-
106212

13 Голохвастова 
Эвелина

Егорова Татьяна 
Аркадьевна

А. Петров Вальс из к/ф "Берегись 
автомобиля" 2 место ДП-2845-

106225

14 Прокопьев Степан Цыбуляк Ирина 
Ивановна Ф. Бушуев "Веселый пингвин" 1 место ДП-2845-

106247

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


